DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 29/04/2024 | Edição: 82 | Seção: 3 | Página: 138

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Rio

Grande do Norte

EDITAL DE 26 DE ABRIL DE 2024

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E CADASTRO RESERVA DO EDITAL Nº 1/2024

O Presidente do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Rio Grande do Norte -

CREA/RN, no uso de suas atribuições legais, resolve:

1. Prorrogar até 09/05/2024 o prazo para inscrição do concurso público para provimento de

cargos de seu quadro de pessoal e formação de cadastro de reserva, para cargos de nível médio e de nível

superior, objeto do Edital nº 001/2024 - CREA/RN.

2. Alterar o Cronograma de Prazos constante no referido Edital, publicado no endereço

eletrônico https://funcern.br/.

Natal/RN, 26 de abril de 2024.

ROBERTO WAGNER COSTA FERNANDES

Presidente do CREA/RN

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

29/04/2024, 09:40 edital de 26 de abril de 2024 - edital de 26 de abril de 2024 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-de-26-de-abril-de-2024-556660248 1/1